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REPUBLIKA E SHOQIPERISF
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RroReshit Collaku, Tel: 0864 9999, Fax: (42 228-316. Website: wvw hidag.gov.al. F-mail: infoeihi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare & té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

06.03.2000

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligyit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

“PeriodihViedor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIJIMIT

Nuk ka ndryshim per pasurite ¢ | 1).724.195(Shtateqint e | 100%
palujteshme.  1.Depozituar ne Credit | njezet e kater mije ¢ njeqint l
Agricol  Vlore dt.31.12.2012 shumen | e nentedhjet e pese leke. J

724,195 leke. 23.1.000.000(Nje milion
leke).

2. Depozituar ne BKT Viere shuma

5

bankare
depozitash.

1.000.000 leke dt.16.03.2012.. 3.Shtuar
shuma nga Interest 730 Euro I depozites se
meparshme ne Raifazen Bank-trasferuar ne
Credit Agricol{ish Banka Emporiki)
4.shuma 76.548 leke-interes ne leke

3).730  Euro(Shtategint e
tridhjet Euro).

4).76.548(Shtatedhjet e
gjashte mije peseqint e
dyzet e tete leke). ,

flete |
kontrata ‘

S.Interesi depozites ne shumen 235,06
Euro ne BKT Vlore dhe 6.Interesi ne
shumen 56.719 leke nga depozita ne leke
ne BKT.(Te deklaruara me pare).

7.Gjendje KESH nga kursime dert

[ 31.12.2012-7.000 Euro.

5).255,06(Dygint e pedhjet
e pese pike zero gjashte
Euro).

6)56.719 leke.(Pesedhjet ¢
giashte mije ¢ shtategint e |

7).7.000 Euro (Shtatemije |
Euro).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049_ daté& 10.04.2003)
ay pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjisirat publike;
c) sendet me vleré (& vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaj;

Nz sex

Nése ky format éshté i pamjaftuesheém, vazhdoni 1é plotésoni né foiokopje ¢ 1jj. {7

SPeriodih Vieror




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

8 'ardhurat -pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazh!m e
's‘;elle 48 ardhura personale, per bashkeshortmfen dhe femijét madheré. Percaktom_'-
,_orgamzates ape aktivitetit nga ku jané sxgnruar té a:dhurat, adresa , nr. i reg}nstnt:
e veprimtarisé sé orgammtes, funkswnin, natyreli e angazh:mlt, nga deklanmi i
3_1-:dhjet0r ® v:t;t te deldarlmlt L G : .

Shuma e té ardhurave e %Dbkumen‘t'a"-‘ L

- | krijuara,nélekéapomé | L L
9'3@#“&“ e i v'vaiute (me sh:fra dhe me o just!'ﬁ_;f‘__'ﬁs i
. L o - {Nr. Fletéve)
[ T.Nga paga si gjygtar-1.000. 000 Teke. 1).1.000.000 leke(N jemilion

| 2. Te ardhura nga biznesi Kopsht femijesh administruar | leke).

| nga bashkeshortia IR nc shumen
| vjetore 1.900.000 Ieke.

1 3.Te ardhura vjetore nga dhenia e amblcnteve me qira
I nga godina ne administrim nga bashkeshortia Lindita

23.1.900.000leke(Nje milion
e nenteqint mije leke).

3).630.000leke(Gjashteginte
tridhjet mije leke dhe 9.000

Sinanaj ne shumen 630.000 leke-kati I dyte dhe 9.000 | Euro {(Nente mije Euro).

| Buro kati [ trete. 4).1.000 Euro e 100.000

| 4.Interesa bankare pershkruar ne fagen 3 te formularit- | leke (Njemije Euro dhe -

| gjithsejt 1000 Euro e 100.000 leke. njeqint mije leke. |

| 5. Te ardhura nga kursimet gjendje KESH 7.000 Euso. 5).7.000Euro  (Shtatemije ':
Euroj. -

o | .

e
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Vese ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (6 tij. /

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparsh&m deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

*"ilamm © detynmlt ﬁmnclar, shumen totale ne Ieke apo ne valute, daten e ﬁihmli dhe te

Shuma € shlyer nga 'Gjend;a e detynmlt 1 _ S
deklamml 1'meparshem | te mbetur pa shlyer | Dokumenta ' |
: | deri né 31 dhjetor & | justifikues |
. _w_tl_t_._t_e deKlarimit | (Nr, Fletéve) |
| (meshifradhefjale) | = |

1 Shl} erja e kredlse se mdkmes ndaj l Paguar per vmn 20 12 [ 1.Mbetur pa paguar L

1 Banka Tirana Lesing. 4104 Euro(Katermije ¢ | 1.800 Euro(njemije .

| 2. Detyrime Tatim taksa-pagese rroge | njeqint e kater). ¢ tetegint euro).

| punonjesi,fatura energji elektrike-uji | 2.Gjithsejt ne shumen -
| nga bashkeshortia per Kopshtin privat._| 640.000 l

3.Pagese shkolles per djalin leke(gjashteqint e dyzet

. I mije). _
:f'-}‘ﬂagese shkolle dhe ushgim per 3).Paguarl 350Euro{nje | klaruar  me
e R pare. Bashke |
| Universiteti Shteteror,respektivisht pesedhjet e pese). me
| Arkitekture dhe Drejtesi Tirane. 4).Paguar350.000(treq1 dokumentat.
nt e pesedhjet mije -
ieke). M.Ark.Nr.17
| 1 dt.09.05.201

VPerindifsl jetor”




- Nése ky format éshié | pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né folokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re Reshit Collohu, el D800 9999, Fax: 042 228516 Website: wawe Biduggov.al, Hamaill info'w hdoa gos @l

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
£ PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 9/1, t& ligjit 0r.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet:
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikojné né té gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Mbiemér fémijé madhort¢ sé
bashku me prindérit

Shtetasi/sja _Lindita Simon N — N )
Sinanaj(bashkeshorte deklaruesit). o '-;E:n:m’Mblemn"N;‘én‘Sﬁkqu S -
Emér, Atési, ‘ ? T o J]

fémijé madhore t¢ ndaré nga prindérit

e Subjektit




Emér, Atési, Mbiemér

,njohui' me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

L]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim [ |

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

“Pertodib ]l etor”




*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né& valut€ & huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té (ij.

Nénshkrimi

: j Iz t;/'\ - = g d(\dt\ '-S-\i l\—-«—\f" & v/ ({\\/tg;___ / AI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

| ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitt té
deklarimit.

e Dckumenta .
e Justlﬁkues
B (Nr Fieteve)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

\\
r\x«.rd‘/’” AN o ‘/
i
/‘\i
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gyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
/& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..
» Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni det'v rime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam holiesasht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, daten e fillimit dhe te_!
mbarimit & detyrlmtt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé.: Pér kredité hankare shumen e kredis¢
(prmc;pai), kehezg]atjen (muajlfvm) dhe késti- mujor ' '

2

I Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ détyrimit |

i deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
P teshkri imi i detyr:meve I deri né 31 dlljgﬁor € deri né 31 dhjetor € | justifikues
. vitit ¢ deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve) =

(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

an éheh&ér " ne deklarlmm
ashkeshortlt Hektor Sinanaj fage 5.

€
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Nése ky fo: mat éshié i panyaﬁ‘ueshem vazhdoni ié plotésoni né fofo/\apje @ .lzj

_Emri, Mblemn, Nenshkrum

ez

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

|

TE DHENA KONFIDENCIALE

- -___lua;tshme, te regjlstmara ose jo né reg;;strat publikg, dety: rime ﬁnancnare, bunmet

: Nr koh‘trates noter;aie
€ origjinés s€ pasurive, identitetin e personit juridik ose fizik huadhénés a ’
data/muaji/fviti
“huamarres, emertesen ¢ institucionit publzk ose prwat me tc cilét keni marredheme : s
mteres;. : .
D 3 <
CPerodih Vetor” ~ 5 / i
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